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Jaarverslag competitie 
 

Het seizoen is gestart met 41 verenigingen die gezamenlijk 160 teams op de been brachten. De A 
klasse competitie werd ook dit seizoen georganiseerd door het district Berkel & Slinge. 
 
Klasse ’05-‘06 06-'07 ‘07-'08 ’08-‘09 ’09-‘10 10-11 11-12 12-13 13-14 '14-'15 '15-'16 16-17 17-18 18-19 

C1 14 14 13 10 11 11 16 20 16 19 15 17 15 16 
C2 42 46 39 40 36 38 61 66 68 59 32 33 31 31 
C3 32 28 28 32 34 28 74 63 55 57 56 57 53 51 
C4 37 33 32 27 34 36     22 19 23 26 
C5 41 37 39 38 37 35         

C-totaal 166 158 151 147 152 148 151 149 139 135 125 126 122 124 
B1 19 12 10 12 14 13 14 13 16 14 12 14 13 18 
B2 25 25 28 28 19 21 20 22 21 20 22 23 22 16 
B-

totaal 
44 37 38 40 33 34 34 35 37 34 34 

37 
 

35 34 
 

Totaal 210 195 189 187 185 181 185 184 178 179 159 163 157 158 
A 6 8 7 5 6 6  6  5  4  3  3 3 2 2 

Totaal 216 203 196 192 191 187 191 189 182 182 162 
166 159 160 

 
 
Als wedstrijdleiders fungeerden het seizoen 2018-2019: 
 
Jan Roelofsen   C1, B1, B2  & C2  81 teams  
Rolinka Marach     C 3 en C4   77 teams  
Bennie Stegeman 2 teams van Doetinchem in combinatie met Berkel en Slinge 
 
Algemeen competitieleider was Jan Roelofsen met ondersteuning (o.a. competitie indeling) van 
Wim Schmitz.  
De eindstanden van deze competitie zijn: 
 
 
              
Competitie stand - KNBB Gewest Noord-Oost Nederland - C5 Dames Tussenronde 7 - 2018-2019 - Poule A 

 plaats team GS MP PP % car Teammoy 
1 Lady`s Adventure 2 2 4 -- 0 10 -- 2 92.78 % 1.022 
2 DOETINCHEM EN OMSTREKEN 2 2 -- 2 6 -- 6 91.18 % 1.198 
3 Tijink 2 0 -- 4 2 -- 10 68.97 % 0.794 

 bondsnr speler 
 131582 Jolanda Looman 
 169828 Renate Jansen-Albers 
 179808 Sylvia Lammers 
 212030 Roxane ter Huerne 
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Competitie stand - KNBB District Doetinchem en omstreken - B1 Driebanden B1 - 2018-2019 - Poule A

plaats team GS MP % car Teammoy
1 Buitenmolen 04 34 165 93.19 % 0.630
2 Buitenmolen 05 34 157 92.24 % 0.671
3 Veemarkt 06 34 152 91.91 % 0.796
4 Biljartvereniging Heitkamp 01 34 147 90.96 % 0.562
5 Biljartvereniging De Keu 01 34 136 88.33 % 0.506
6 Martin 07 34 129 87.3 % 0.502
7 Martin 05 34 122 85.99 % 0.505
8 Martin 04 34 121 87.39 % 0.698
9 Tante Dies 02 34 114 87.49 % 0.473

10 Martin 06 34 113 84.57 % 0.541
11 Concordia ̀ 54 06 34 112 86.85 % 0.525
12 Markt Doesburg 01 34 111 86.6 % 0.560
13 V.O.P. 01 34 103 87.23 % 0.504
14 Slootermeer&Scholtenhof 09 34 102 83.72 % 0.481
15 Buitenmolen 06 34 100 86.34 % 0.532
16 De Tol 01 34 97 84.51 % 0.549
17 Veemarkt 07 34 81 78.41 % 0.389
18 Gildehuis 01 34 80 81.19 % 0.449

Competitie stand - KNBB Gewest Noord-Oost Nederland - B1 B1 Tussenronde 1 Zuid - 2018-2019 - Poule A

plaats team GS MP PP % car Teammoy
1 Buitenmolen 04 2 4 -- 0 10 -- 2 98.92 % 0.832
2 Ivoor Groenlo 9 2 2 -- 2 6 -- 6 84.12 % 0.567
3 B.I.O.S. 2 2 0 -- 4 2 -- 10 73.71 % 0.613

Competitie stand - KNBB Gewest Noord-Oost Nederland - B1 B1 Tussenronde 2 Zuid - 2018-2019 - Poule A

plaats team GS MP PP % car Teammoy
1 Het Oude Loo 2 2 4 -- 0 8 -- 4 92.28 % 0.893
2 Buitenmolen 05 2 2 -- 2 6 -- 6 76.77 % 0.573
3 Grens-Ribbelt 2 2 0 -- 4 4 -- 8 87.1 % 0.602

Competitie stand - KNBB Gewest Noord-Oost Nederland - B1 B1 Finale Zuid - 2018-2019 - Poule A

plaats team GS MP PP % car Teammoy
1 Stuupke 3 2 4 -- 0 11 -- 1 100% 0.709
2 Het Oude Loo 2 2 2 -- 2 5 -- 7 94.72 % 0.723
3 Buitenmolen 04 2 0 -- 4 2 -- 10 84.57 % 0.446
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Competitie stand - KNBB District Doetinchem en omstreken - B2 Driebanden B2 - 2018-2019 - Poule A

plaats team GS MP % car Teammoy
1 Graafschap 01 30 147 91.71 % 0.486
2 Veemarkt 08 30 131 91.49 % 0.494
3 Veemarkt 09 30 130 89.18 % 0.368
4 V.O.P. 02 30 119 86.13 % 0.385
5 Pol Zelhem 08 30 108 86.69 % 0.374
6 Concordia ̀ 54 08 30 105.5 82.38 % 0.286
7 Waldeslust 02 30 105 87.05 % 0.387
8 Concordia ̀ 54 07 30 105 86.65 % 0.387
9 Biljartvereniging De Keu 02 30 103 85.69 % 0.339

10 Markt Doesburg 02 30 102 84.66 % 0.403
11 Pol Zelhem 07 30 101.5 82.94 % 0.348
12 Pand 8 01 30 91.5 85.7 % 0.380
13 De Ploeg 02 30 90 81.14 % 0.303
14 Tapperij 10 30 83.5 83.88 % 0.372
15 Waldeslust 01 30 79 83.51 % 0.371
16 Markt Doesburg 03 30 79 77.6 % 0.246

Competitie stand - KNBB Gewest Noord-Oost Nederland - B2 B2 Tussenronde 1 Zuid - 2018-2019 - Poule A

plaats team GS MP PP % car Teammoy
1 Gebrande Waateren 2 2 4 -- 0 10 -- 2 97.41 % 0.349
2 Roozeboom 1 2 2 -- 2 5 -- 7 88.97 % 0.342
3 Graafschap 01 2 0 -- 4 3 -- 9 83.11 % 0.430

Competitie stand - KNBB Gewest Noord-Oost Nederland - B2 B2 Tussenronde 3 Zuid - 2018-2019 - Poule A

plaats team GS MP PP % car Teammoy
1 Veemarkt 08 2 4 -- 0 9 -- 3 96.32 % 0.433
2 Roozeboom 2 2 2 -- 2 6 -- 6 91.82 % 0.341
3 De Hoek 4 2 0 -- 4 3 -- 9 75% 0.314

Competitie stand - KNBB Gewest Noord-Oost Nederland - B2 B2 Finale Zuid - 2018-2019 - Poule A

plaats team GS MP PP % car Teammoy
Kampioen Veemarkt 08 2 2 -- 2 8 -- 4 91.45 % 0.586

2 Pomerans 1 2 2 -- 2 6 -- 6 78.53 % 0.569
3 Gebrande Waateren 2 2 2 -- 2 4 -- 8 80.17 % 0.324

Competitie stand - KNBB Nationale competities - B2 B2 NK voorronden - 2018-2019 - Poule B

plaats team GS MP PP % car Teammoy
1 Holtum 3 4 -- 2 10 -- 4 95.71 % 0.444
2 Biljartclub Populair Trefpunt 2 3 4 -- 2 8 -- 6 81.82 % 0.367
3 TOVV 1 3 4 -- 2 8 -- 10 79.82 % 0.472
4 Veemarkt 08 3 0 -- 6 6 -- 12 83.89 % 0.427
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Competitie stand - KNBB District Doetinchem en omstreken - C1 Libre C1 - 2018-2019 - Poule A

plaats team GS MP % car Teammoy
1 Buitenmolen 01 30 141 90.68 % 6.634
2 Veemarkt 02 30 137 89.93 % 4.444
3 Buitenmolen 02 30 131 87.97 % 5.517
4 D.S.S. 01 30 128 89.23 % 4.456
5 Martin 03 30 124 89.41 % 4.483
6 Markt Doesburg 04 30 122 86.39 % 6.831
7 Martin 02 30 115 85.69 % 4.537
8 Oude Rijn 01 30 105 84.88 % 6.032
9 Slootermeer&Scholtenhof 01 30 104.5 84.12 % 5.736

10 Slootermeer&Scholtenhof 02 30 98 87.15 % 4.925
11 A.B.C. 02 30 96.5 82.82 % 4.246
12 A.B.C. 01 30 83 83.94 % 3.798
13 D.S.S. 02 30 75 80.83 % 3.760
14 Markt Doesburg 05 30 74 81.1 % 3.818
15 Veemarkt 01 30 73 80.58 % 3.808
16 Martin 01 30 73 75.13 % 3.622

Competitie stand - KNBB Gewest Noord-Oost Nederland - C1 C1 Tussenronde 1 Zuid - 2018-2019 - Poule A

plaats team GS MP PP % car Teammoy
1 Buitenmolen 01 2 4 -- 0 10 -- 2 91.63 % 6.156
2 Nova`88 1 2 2 -- 2 4 -- 8 90.69 % 7.773
3 Ons Huis 1 2 0 -- 4 4 -- 8 74.53 % 5.128

Competitie stand - KNBB Gewest Noord-Oost Nederland - C1 C1 Tussenronde 2 Zuid - 2018-2019 - Poule A

plaats team GS MP PP % car Teammoy
1 Deventer `83-ams Bruijns 1 2 3 -- 1 9 -- 3 98.25 % 6.046
2 BCA Almelo 2 2 3 -- 1 9 -- 3 97.89 % 5.743
3 Buitenmolen 02 2 0 -- 4 0 -- 12 1 3.972

Competitie stand - KNBB Gewest Noord-Oost Nederland - C1 C1 Tussenronde 3 Zuid - 2018-2019 - Poule A

plaats team GS MP PP % car Teammoy
1 Het Oude Loo 1 2 4 -- 0 8 -- 4 95.25 % 5.521
2 Veemarkt 02 2 2 -- 2 8 -- 4 91.88 % 4.055
3 Driehoek 5 2 0 -- 4 2 -- 10 66.11 % 3.525

 
 
Vervolg C1 pagina op  5 
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Competitie stand - KNBB Gewest Noord-Oost Nederland - C1 C1 Finale Zuid - 2018-2019 - Poule A

plaats team GS MP PP % car Teammoy
Kampioen Buitenmolen 01 2 2 -- 2 8 -- 4 95.81 % 5.605

2 Deventer `83-ams Bruijns 1 2 2 -- 2 6 -- 6 87.3 % 4.549
3 Het Oude Loo 1 2 2 -- 2 4 -- 8 85.9 % 4.820

Competitie stand - KNBB Nationale competities - C1 C1 NK voorronden - 2018-2019 - Poule B

plaats team GS MP PP % car Teammoy
1 R.B.V. 35 3 4 -- 2 10 -- 8 95.35 % 6.600
2 Buitenmolen 01 3 4 -- 2 10 -- 8 84.73 % 5.180
3 Maarland 3 2 -- 4 8 -- 10 93.63 % 5.934
4 De Leeuwerik 1 3 2 -- 4 8 -- 10 90.65 % 3.943

Competitie stand - KNBB Nationale competities - C1 C1 NK 3e / 4e plaats - 2018-2019 - Poule A

plaats team GS MP PP % car Teammoy
1 DVO 1 1 2 -- 0 4 -- 2 70.94 % 3.913

4e plaats Buitenmolen 01 1 0 -- 2 2 -- 4 87.44 % 6.482

 
 

              
Competitie stand - KNBB District Doetinchem en omstreken - C2 Libre C2 - 2018-2019 - Poule A 
plaats team GS MP % car Teammoy 

 1 Koster 01 30 135 89.73 % 2.257 
 2 Nieuwe Rosegaar 01 30 128 89.93 % 2.915 
 3 Concordia `54 01 30 121 90.89 % 2.513 
 4 Wapen Van Ulft 01 30 119 88.72 % 2.284 
 5 Tapperij 02 30 115 86.07 % 2.482 
 6 Nieuwe Rosegaar 02 30 112 89.31 % 2.914 
 7 Uutkiek 01 30 111 88.12 % 2.663 
 8 U-niek 02 30 109 87.86 % 2.372 
 9 U-niek 01 30 107 87.36 % 2.276 
 10 W.S.S. 01 30 107 86.51 % 2.879 
 11 Tapperij 01 30 100 87% 2.563 
 12 Slootermeer&Scholtenhof 05 30 92 86.71 % 1.930 
 13 Harmonie 02 30 90 83.89 % 2.257 
 14 Ons Genoegen Heurne 01 30 90 83.7 % 2.192 
 15 Buitenmolen 03 30 90 82.3 % 2.461 
 16 Ter Voert 01 30 54 79.21 % 2.319 
  

Vervolg C2 pagina op  6 
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Competitie stand - KNBB District Doetinchem en omstreken - C2 Libre C2 - 2018-2019 - Poule B

Poule A  Poule B  
plaats team GS MP % car Teammoy

1 Harmonie 01 28 137 92.1 % 2.051
2 Veemarkt 03 28 132 93.05 % 2.199
3 Ons Genoegen Heurne 02 28 131 92.04 % 2.228
4 W.S.S. 02 28 122 90.67 % 1.960
5 Ons Genoegen Zelhem 01 28 101 88.74 % 1.805
6 Tapperij 03 28 98 88.1 % 1.889
7 A.B.C. 03 28 98 87.45 % 1.873
8 Tante Dies 01 28 95.5 87.88 % 1.750
9 Markt Doesburg 06 28 95 86.72 % 1.851

10 Slootermeer&Scholtenhof 03 28 95 82.84 % 2.062
11 Koster 02 28 90.5 86.74 % 1.787
12 Slootermeer&Scholtenhof 04 28 85 87.14 % 1.805
13 Wapen Van Ulft 02 28 67 80.49 % 1.721
14 W.S.S. 03 28 64 81.7 % 1.698
15 Pol Zelhem 01 28 59 79.6 % 1.861

Competitie stand - KNBB Gewest Noord-Oost Nederland - C2 C2 Tussenronde 1 Zuid - 2018-2019 - Poule A

plaats team GS MP PP % car Teammoy
1 De Boerderij 2 2 4 -- 0 11 -- 1 1 2.481
2 Koster 01 2 2 -- 2 5 -- 7 87.3 % 2.057
3 Ellenkamp 6 2 0 -- 4 2 -- 10 79.74 % 1.993

Competitie stand - KNBB Gewest Noord-Oost Nederland - C2 C2 Tussenronde 2 Zuid - 2018-2019 - Poule A

plaats team GS MP PP % car Teammoy
1 Centrum 3 2 2 -- 2 6 -- 6 94.19 % 2.812
2 Kevelder 4 2 2 -- 2 6 -- 6 85.23 % 2.622
3 Harmonie 01 2 2 -- 2 6 -- 6 79.14 % 1.810

Competitie stand - KNBB Gewest Noord-Oost Nederland - C2 C2 Tussenronde 3 Zuid - 2018-2019 - Poule A

plaats team GS MP PP % car Teammoy
1 Raalte 90 1 2 4 -- 0 10 -- 2 95.87 % 3.472
2 De Haven 7 2 2 -- 2 4 -- 8 87.27 % 2.630
3 Nieuwe Rosegaar 01 2 0 -- 4 4 -- 8 84.57 % 2.924
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Competitie stand - KNBB District Doetinchem en omstreken - C3 Libre C3 - 2018-2019 - Poule A

plaats team GS MP % car Teammoy
1 Veemarkt 05 24 698 92.09 % 1.601
2 D.L.S. 01 24 677 89.88 % 1.779
3 D`n Draejer 01 24 670 89.9 % 1.583
4 Koenders 01 24 668 88.35 % 1.935
5 Veldhoek 01 24 658 88.26 % 1.635
6 Tapperij 04 24 656 88.92 % 1.621
7 Ons Genoegen Heurne 03 24 645 86.36 % 1.656
8 Oude Rijn 02 24 645 85.52 % 2.106
9 Taveerne 01 24 636 86.68 % 1.433

10 De Ploeg 01 24 633 84.41 % 1.663
11 Nijman 02 24 609 83.83 % 1.392
12 Nijman 01 24 605 83.5 % 1.255
13 Tapperij 07 24 591 81.88 % 1.493

Competitie stand - KNBB District Doetinchem en omstreken - C3 Libre C3 - 2018-2019 - Poule B

plaats team GS MP % car Teammoy
1 Tapperij 06 22 643 91.73 % 1.604
2 D.L.S. 02 22 635 91.06 % 1.480
3 Tapperij 05 22 617 89.53 % 1.479
4 Nijman 03 22 610 88.65 % 1.273
5 Nieuwe Rosegaar 03 22 599 87.57 % 1.515
6 Ons Genoegen Heurne 05 22 597 87.22 % 1.215
7 Ons Genoegen Heurne 04 22 590 88.12 % 1.306
8 Concordia `54 03 22 588 86.27 % 1.263
9 A.B.C. 04 22 581 86.2 % 1.289

10 Tiemessen 01 22 553 82.37 % 1.197
11 Markt Doesburg 07 22 535 84.1 % 1.162
12 Te Pas 01 22 504 81.87 % 1.181

Competitie stand - KNBB District Doetinchem en omstreken - C3 Libre C3 - 2018-2019 - Poule C

plaats team GS MP % car Teammoy
1 Concordia `54 02 24 702 91.64 % 1.444
2 Slootermeer&Scholtenhof 06 24 686 89.87 % 1.411
3 Ter Voert 02 24 667 88.22 % 1.358
4 D.L.S. 03 24 666 88.73 % 1.336
5 D.L.S. 04 24 656 87.77 % 1.315
6 Te Pas 02 24 649 88.79 % 1.223
7 Tapperij 09 24 649 87.35 % 1.244
8 A.B.C. 05 24 627 84.59 % 1.118
9 Kievit 01 24 624 84.77 % 1.110

10 D`n Draejer 02 24 605 83.16 % 1.079
11 Markt Doesburg 08 24 601 82.43 % 1.057
12 D`n Draejer 03 24 596 80.75 % 0.977
13 Pol Zelhem 02 24 587 81.33 % 1.128  
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Competitie stand - KNBB District Doetinchem en omstreken - C3 Libre C3 - 2018-2019 - Poule D

plaats team GS MP % car Teammoy
1 Concordia ̀ 54 04 24 710 92.2 % 1.397
2 Martin 08 24 705 92.54 % 1.241
3 Wapen Van Ulft 03 24 704 93.4 % 1.496
4 A.B.C. 06 24 677 89.01 % 1.097
5 Tapperij 08 24 673 89.77 % 1.088
6 W.S.S. 04 24 673 89.28 % 1.118
7 Koster 03 24 647 87.21 % 1.089
8 Veldhoek 02 24 630 85.42 % 1.005
9 Pol Zelhem 03 24 621 84.67 % 0.940

10 Te Pas 03 24 597 81.42 % 0.939
11 De Ploeg 03 24 550 75.95 % 0.805
12 D`n Draejer 05 24 543 76.03 % 0.799
13 D`n Draejer 04 24 489 69.01 % 0.722

Competitie stand - KNBB Gewest Noord-Oost Nederland - C3 C3 Tussenronde 1 Zuid - 2018-2019 - Poule A

plaats team GS MP PP % car Teammoy
1 Concordia ̀ 54 02 2 4 -- 0 10 -- 2 89.05 % 1.355
2 Ons Huis 5 2 2 -- 2 8 -- 4 93.67 % 1.840
3 De Tulp 1 2 0 -- 4 0 -- 12 78.52 % 1.122

Competitie stand - KNBB Gewest Noord-Oost Nederland - C3 C3 Tussenronde 2 Zuid - 2018-2019 - Poule A

plaats team GS MP PP % car Teammoy
1 Barbier 4 2 4 -- 0 9 -- 3 98.32 % 1.744
2 T.O.P. Albergen 2 2 2 -- 2 6 -- 6 80.87 % 1.223
3 Tapperij 06 2 0 -- 4 3 -- 9 77.43 % 1.527

Competitie stand - KNBB Gewest Noord-Oost Nederland - C3 C3 Tussenronde 3 Zuid - 2018-2019 - Poule A

plaats team GS MP PP % car Teammoy
1 De Berkelbrug 1 2 2 -- 2 8 -- 4 90.31 % 1.977
2 Pomerans 3 2 2 -- 2 5 -- 7 87.96 % 1.606
3 Veemarkt 05 2 2 -- 2 5 -- 7 86.26 % 1.547

Competitie stand - KNBB Gewest Noord-Oost Nederland - C3 C3 Finale Zuid - 2018-2019 - Poule A

plaats team GS MP PP % car Teammoy
1 De Berkelbrug 1 2 4 -- 0 12 -- 0 100% 1.740
2 Concordia ̀ 54 02 2 2 -- 2 4 -- 8 73.36 % 1.210
3 Barbier 4 2 0 -- 4 2 -- 10 81.39 % 1.186
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Competitie stand - KNBB District Doetinchem en omstreken - C4 Libre C4 - 2018-2019 - Poule A

plaats team GS MP % car Teammoy
1 W.S.S. 05 24 688 91.3 % 0.953
2 Pol Zelhem 04 24 680 89.84 % 0.895
3 Veldhoek 03 24 673 89.94 % 0.899
4 W.S.S. 06 24 665 88.98 % 0.958
5 Markt Doesburg 09 24 649 89.83 % 0.813
6 Heelweg 01 24 649 87.06 % 0.844
7 Nijman 06 24 633 86.55 % 0.743
8 Nijman 04 24 633 84.27 % 0.912
9 Ons Genoegen Zelhem 02 24 628 85.35 % 0.771

10 Slootermeer&Scholtenhof 08 24 607 81.23 % 0.787
11 Ons Genoegen Heurne 06 24 603 82.65 % 0.761
12 Nieuwe Rosegaar 05 24 588 81.85 % 0.701
13 Te Pas 04 24 511 75.93 % 0.585

Competitie stand - KNBB District Doetinchem en omstreken - C4 Libre C4 - 2018-2019 - Poule B

plaats team GS MP % car Teammoy
1 D.L.S. 05 24 696 91.71 % 0.752
2 Ons Genoegen Heurne 07 24 661 89.36 % 0.717
3 Ons Genoegen Zelhem 03 24 660 88.14 % 0.678
4 Nieuwe Rosegaar 04 24 657 88.31 % 0.675
5 Nijman 05 24 657 88.08 % 0.740
6 Veldhoek 04 24 652 88.21 % 0.659
7 Pol Zelhem 05 24 650 86.87 % 0.575
8 D`n Draejer 06 24 644 86.7 % 0.708
9 Sportcafe de Kamp 01 24 635 84.9 % 0.549

10 Slootermeer&Scholtenhof-07 24 630 85.23 % 0.671
11 Veemarkt 04 24 625 85.08 % 0.580
12 Concordia ̀ 54 05 24 554 77% 0.519
13 Pol Zelhem 06 24 480 70.53 % 0.372

Competitie stand - KNBB Gewest Noord-Oost Nederland - C4 C4 Tussenronde 2 Zuid - 2018-2019 - Poule A

plaats team GS MP PP % car Teammoy
1 Wieke 4 2 4 -- 0 8 -- 4 85.37 % 1.418
2 Mie`n Moat 3 2 2 -- 2 8 -- 4 86.59 % 1.217
3 D.L.S. 05 2 0 -- 4 2 -- 10 52.84 % 0.624

Competitie stand - KNBB Gewest Noord-Oost Nederland - C4 C4 Tussenronde 3 Zuid - 2018-2019 - Poule A

plaats team GS MP PP % car Teammoy
1 E.K.C. 5 2 2 -- 2 6 -- 6 95.9 % 1.200
2 W.S.S. 05 2 2 -- 2 6 -- 6 91.43 % 1.078
3 Wapen Van Borculo 3 2 2 -- 2 6 -- 6 70.64 % 0.993
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Competitie stand - KNBB Nationale competities - K Kadercompetitie poule 6 - 2018-2019 - Poule 6

plaats team GS MP % car Teammoy
1 Pelikaan 1 22 125 85.21 % 16.225
2 Willemsen Bestratingen / B.V. De Driehoek22 116 85.72 % 12.363
3 Deventer `83 / AMS Bruijns 22 114 83.3 % 8.688
4 MF-Vos / Brock 22 112 85.87 % 11.596
5 B.V. De Veemarkt 22 105 86.63 % 11.984
6 De Vriendenkring / Autobedrijf Coppes22 99 83.53 % 11.426
7 B.V. ̀ t Centrum `47 22 99 81.52 % 11.125
8 Pelikaan 2 22 98 82.05 % 8.212
9 De Markt / De Onderbouw 22 90 81.13 % 9.833

10 B.C. Concordia 22 79 79.3 % 9.953
11 De Korenmolen 1 22 77 77.16 % 9.170
12 Zandweerd 22 74 79.03 % 7.397

Competitie stand - KNBB Nationale competities - KB1 Kaderbekercompetitie ronde 1 - 2018-2019 - Poule A

plaats team GS MP % car Teammoy
1 Honky Tonk 1 2 18 0% .000
2 De Korenmolen 1 2 18 0% .000
3 Van den Broek Biljarts / Almere ̀ 83 2 17 100% 11.636
4 De Engel / A&M Rijschool 2 16 96.57 % 8.347
5 B.V. Moira 2 16 95.23 % 5.513
6 B.C. Concordia 2 16 92.14 % 8.111
7 Kaderteam De Jol-Biomos-Hanze Zonwering2 13 91.35 % 12.518
8 Carambole Rademaker 2 13 89.34 % 9.732
9 Mark_Us 2 13 87.69 % 7.296

10 Deventer `83 / AMS Bruijns 2 12 94.04 % 7.072
11 Pelikaan 1 2 12 81.86 % 10.729
12 `t Centrum 2 11 86.17 % 7.570
13 B.C. Maarland 1 2 11 85.58 % 14.263
14 B.C.O. De Beste Keus 2 10 94.26 % 7.677
15 De Poedel 2 10 90.92 % 15.629
16 B.V. Rapiditas 2 10 89.3 % 6.796
17 Pelikaan 2 2 10 88.26 % 6.600
18 Carambole R&H Kassa 2 10 84.33 % 8.295
19 Carambole Betuwe Biljarts 2 10 82.74 % 6.261
20 MF-Vos / Brock 2 9 90.3 % 7.600
21 B.V. De Ram 2 9 88.89 % 9.142
22 HWA Verhaar BiljartKeuService 2 9 87.16 % 4.854
23 Kaderteam B.V. De Hoog / Van der Wilt 2 9 82.56 % 6.708
24 Moira Lith 2 9 82.11 % 4.677
25 Cambrinus / v.d.Ven / V.T.S. 2 9 78.54 % 6.133
26 De Hazelaar 2 2 9 76.62 % 13.186
27 De Hazelaar 3 2 9 75.45 % 9.825
28 Warme Bakker Ad Ketels / BV Velsen 2 8 88.68 % 7.270
29 Jong Geleerd 2 8 87.86 % 8.008
30 B.C. Maarland 2 2 8 86.17 % 6.639
31 B.V.M. Apollo 2 8 85.52 % 11.146
32 HWA Alblasserdam 2 8 80.68 % 6.701
33 V.O.P. / de Witte Hoeve 2 8 79.29 % 6.756
34 Gelre 1 2 7 90.61 % 9.018
35 Carambole B.B.G. 2 7 62.32 % 12.291
36 B.D.L. / Verheggen Interieurs 2 6 76.56 % 5.880
37 Honky Tonk 2 / Vonk Glas 2 6 71.67 % 6.198
38 Padoc Kaderteam 2 5 75.9 % 6.072
39 Op de Klos 1 2 5 72.02 % 6.687
40 H.W.A. Hotel van Krimpen 2 5 69.05 % 9.462
41 Verploegen Party-&Congrescentrum 2 2 74.72 % 6.838
42 `s-GBC 2 2 74.55 % 5.493
43 De Markt / De Onderbouw 2 2 69.6 % 5.948
44 V.I.O.S. / van Esch Biljarts 2 1 63.14 % 4.936
45 B.C. `t Heukske / EuroBiljarts 2 0 0% .000
46 Oase 2 0 0% .000
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Competitie stand - KNBB Nationale competities - D1 1e divisie poule 2 - 2018-2019 - Poule 2

plaats team GS MP PP % car Teammoy
1 `s Lands Welvaren 1 / AVH Auto`s / VSS Machin22 35 -- 9 119 -- 57 92.31 % 1.067
2 BV Sprundel 1 / BoKo 22 26 -- 18 101 -- 75 88% 0.914
3 Post Luchtkanalen 22 25 -- 19 96 -- 80 88.03 % 0.912
4 De Distel Biljarts 1 22 23 -- 21 89 -- 87 86% 0.881
5 Jan Brock Amusement 22 22 -- 22 93 -- 83 86.73 % 0.882
6 `s Lands Welvaren 2 / AVH auto`s / VSS Mac22 22 -- 22 90 -- 86 86.09 % 0.913
7 Veemarkt 22 21 -- 23 89 -- 87 83.03 % 0.861
8 TREVA 22 21 -- 23 83 -- 93 87.12 % 0.922
9 N-Surance / De Hoog 22 21 -- 23 83 -- 93 85.76 % 0.888

10 Biljartteam Hilvarenbeek 22 20 -- 24 83 -- 93 86.09 % 0.832
11 Beekman HPL 22 16 -- 28 73 -- 103 85.82 % 0.878
12 B.C. Goirle 22 12 -- 32 57 -- 119 74.7 % 0.819

Competitie stand - KNBB Nationale competities - D2 2e divisie poule 3 - 2018-2019 - Poule 3

plaats team GS MP PP % car Teammoy
1 De Driehoek / Thebo Speelautomaten 22 35 -- 9 124 -- 52 95.1 % 0.764
2 Carambole 1 22 34 -- 10 120 -- 56 92.58 % 0.718
3 HCR Prinsen 2 22 30 -- 14 111 -- 65 91.57 % 0.737
4 De Bierhandel 1 22 30 -- 14 110 -- 66 89.44 % 0.728
5 Land Transport 22 28 -- 16 111 -- 65 90.84 % 0.763
6 Cafe Biljart Siemens 1 22 20 -- 24 83 -- 93 86.47 % 0.667
7 B.C Arnhem Innstijll 22 19 -- 25 78 -- 98 85.56 % 0.656
8 Brouwer Project Design 22 19 -- 25 75 -- 101 81.05 % 0.650
9 Drukkerij 3in1 22 16 -- 28 74 -- 102 82.89 % 0.627

10 Albert Heijn Van Rijn 22 14 -- 30 70 -- 106 81.12 % 0.589
11 BV75 22 13 -- 31 58 -- 118 78.6 % 0.597
12 Veemarkt 2D 22 6 -- 38 42 -- 134 64.34 % 0.495

Competitie stand - KNBB Nationale competities - T1 Topteam eerste divisie - 2018-2019 - Poule 1

plaats team GS MP PP % car Teammoy
1 Steinhoff Constructions 24 39 -- 9 104 -- 40 81.69 % 11.896
2 Terborgse Wijncentrale/de Veemarkt 24 35 -- 13 103 -- 41 83.01 % 11.479
3 Van den Broek Biljarts / Almere `83 24 35 -- 13 90 -- 54 84.6 % 10.075
4 123Biljarts / BV BCO 24 29 -- 19 83 -- 61 80.58 % 11.566
5 Topteam B.I.O.S. 24 28 -- 20 84 -- 60 78.54 % 11.273
6 Moira / Hartog Afdichtingssystemen 24 28 -- 20 73 -- 71 81.09 % 10.253
7 Hektisch Biljartschool / BV `75 24 26 -- 22 79 -- 65 80.58 % 10.938
8 De Hazelaar 24 24 -- 24 78 -- 66 86.31 % 10.788
9 Exalto / H.W.A. Alblasserdam 24 20 -- 28 65 -- 79 75.9 % 7.471

10 Snelpost 11 24 16 -- 32 53 -- 91 65.19 % 7.236
11 Buitelaar / Maasduin Witgoed 24 13 -- 35 45 -- 99 63.23 % 7.058
12 Topteam Goirle / Metselbedrijf Stoop 24 11 -- 37 39 -- 105 54.03 % 6.875
13 Topteam Verploegen Party- en Congrescentrum24 8 -- 40 40 -- 104 66.84 % 6.968

Competitie stand - KNBB Nationale competities - K Kadercompetitie poule 6 - 2018-2019 - Poule 6

plaats team GS MP % car Teammoy
1 Pelikaan 1 22 125 85.21 % 16.225
2 Willemsen Bestratingen / B.V. De Driehoek22 116 85.72 % 12.363
3 Deventer `83 / AMS Bruijns 22 114 83.3 % 8.688
4 MF-Vos / Brock 22 112 85.87 % 11.596
5 B.V. De Veemarkt 22 105 86.63 % 11.984
6 De Vriendenkring / Autobedrijf Coppes22 99 83.53 % 11.426
7 B.V. `t Centrum `47 22 99 81.52 % 11.125
8 Pelikaan 2 22 98 82.05 % 8.212
9 De Markt / De Onderbouw 22 90 81.13 % 9.833

10 B.C. Concordia 22 79 79.3 % 9.953
11 De Korenmolen 1 22 77 77.16 % 9.170
12 Zandweerd 22 74 79.03 % 7.397
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Competitie stand - KNBB District Berkel en Slinge - A Bousema A-klasse - 2018-2019 - Poule A

plaats team GS MP PP % car Teammoy
1 BC Bousema Lochem 3 28 40 -- 16 142 -- 82 90.78 % 0.476
2 Stuupke 8 28 39 -- 17 139 -- 85 89.72 % 0.469
3 Veemarkt 11 28 33 -- 23 123 -- 101 89.1 % 0.475
4 Stokkers 1 28 32 -- 24 115 -- 109 85.88 % 0.366
5 Ellenkamp 1 28 30 -- 26 121 -- 103 90.35 % 0.458
6 Doortjes Eetcafe 1 28 30 -- 26 120 -- 104 87.99 % 0.466
7 Driehoek 1 28 30 -- 26 120 -- 104 87.63 % 0.519
8 BC Bousema Lochem 4 28 30 -- 26 120 -- 104 87.58 % 0.425
9 Haven 3 28 29 -- 27 111 -- 113 86.24 % 0.517

10 Stokkers 2 28 28 -- 28 110 -- 114 82.66 % 0.429
11 BC Bousema Lochem 5 28 27 -- 29 113 -- 111 85.66 % 0.403
12 Overkamp 4 28 26 -- 30 108 -- 116 86.94 % 0.461
13 K.M.O. `74 1 28 23 -- 33 91 -- 133 81.57 % 0.345
14 Driehoek 2 28 22 -- 34 97 -- 127 81.88 % 0.336
15 Ellenkamp 2 28 21 -- 35 94 -- 130 81.88 % 0.337
16 Veemarkt 10 28 19 -- 37 91 -- 133 82.83 % 0.402
17 Haven 2 28 17 -- 39 89 -- 135 80.76 % 0.344

Competitie stand - KNBB Gewest Noord-Oost Nederland - A A Tussenronde 2 - 2018-2019 - Poule A

plaats team GS MP PP % car Teammoy
1 Carambole 14 2 4 -- 0 8 -- 4 89.76 % 0.582
2 Veemarkt 11 2 2 -- 2 6 -- 6 90.97 % 0.474
3 Doortjes Eetcafe 1 2 0 -- 4 4 -- 8 67.09 % 0.414

 
        Resultaten nacompetitie op districtsnivo voor het algeheel kampioenschap  

 

thuis uit
week 15 donderdag 11 april 2019 D. L. S. 05 - W. S. S. 05 23-27
week 17 woensdag 24 april 2019 W. S. S. 05 - D. L. S. 05 33-13

NACOMPETITIE DISTRICT DOETINCHEM EN OMSTREKENC4

 
 

thuis uit
donderdag 11 april 2019 Tapperij 06 - Veemarkt 05 30-25

dinsdag 9 april 2019 Concordia '54 02 - Concordia '54 04 26-29
dinsdag 16 april 2019 Veemarkt 05 - Concordia '54 02 30-28

woensdag 17 april 2019 Concordia '54 04 - Tapperij 06 17-33
dinsdag 23 april 2019 Veemarkt 05 - Concordia '54 04 29-24

donderdag 25 april 2019 Tapperij 06 - Concordia '54 02 30-26

C3 NACOMPETITIE DISTRICT DOETINCHEM EN OMSTREKEN

week 15 

week 16

week 17
 

 

C2 thuis uit

week 15 dinsdag 9 april 2019 Harmonie 01 - Koster 01 5-2
week 17 donderdag 25 april 2019 Koster 01 - Harmonie 01 7-0

C2 thuis uit

week 15 donderdag 11 april 2019 Veemarkt 03 - Nieuwe Rosegaar 01 7-0
week 17 donderdag 25 april 2019 Nieuwe Rosegaar 01 - Veemarkt 03 7-0

NACOMPETITIE DISTRICT DOETINCHEM EN OMSTREKEN

 
 
Gegevens zijn uit archief van Biljartpoint en website www.knbbdoetinchem.nl 
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